אסיפה כללית שיש בה מנין חוקי רשאית להחליט על דחיית האסיפה למקום אחר ולמועד אחר שתקבע, .9.3.5

ובמקרה כזה יפורסמו הודעות על המקום והמועד האמורים בדרך הפרסום הקבועה בחוק.

בקביעת המניין החוקי יובאו בחשבון גם קולות של בעלי מניות אשר יצביעו באמצעות מערכת ההצבעה .9.3.6

האלקטרונית הפועלת לפי סימן ב' לפרק ז'2 לחוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968 )להלן: "מערכת ההצבעה

האלקטרונית" ו-"חוק ניירות ערך", בהתאמה(.

המועד לקביעת זכאות בעלי המניות להצביע באסיפה .9.4

המועד הקובע – המועד לקביעת זכאות בעלי המניות להצביע באסיפה הכללית, כאמור בסעיף 182)ב( .9.4.1

( לחוק; 1)א226; לא הורשעתי בעבירה כאמור בסעיף לחוק 226לפי סעיף

בכל חברה דירקטורועדת האכיפה המנהלית לא הטילה עלי אמצעי אכיפה האוסר עלי לכהן .2.3

זה נו לחוק 52אמצעי אכיפה כאמור בסעיף לרבות, - "אמצעי אכיפה" - ציבורית. בסעיף

ח' לפי פרק ז' 4ניירות ערך, שהוטל לפי פרק ערך, ניירות לחוק הסדרת העיסוק 2לחוק

תיקי השקעות, התשנ"ה ובניהול י'1995-בייעוץ השקעות פרק לפי או לחוק השקעות 1,

התשנ"ד בנאמנות, המינהלית" 1994-משותפות האכיפה "ועדת העניין; לפי עדה הוו –,

פסק דין בערכאה ראשונה. - לב)א( לחוק ניירות ערך; "פסק דין" 52שמונתה לפי סעיף

422-ו 420עד 418, 415, 392, 297עד 290, 226לא הורשעתי בעבירה כאמור בסעיפים .2.4

ולפי סעיפים 1977-לחוק העונשין, תשל"ז 428עד ו 53ד, 52ג, 52, ניירות 54-)א( לחוק

לא הורש בבית מ עערך; בעבירות שוחד, מרמה, עבירות מנהלים תי לישראל שפט מחוץ

בתאגיד או עבירות של ניצול מידע פנים;

)ב( לחוק, בעבירה שאינה מנויה לעיל אם בית 225לא הורשעתי בפסק דין, כהגדרתו בסעיף .2.5

ראויה לשמש אני אין נסיבותיה או כי מפאת מהותה, חומרתה קבע יתדירקטור המשפט